
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2011 

ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2012 rok  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 

5,10, ust. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 

1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) oraz § 10 Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego 

z dnia 5 maja 2011r. Nr 114 poz. 1228) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dochody budżetu Związku w wysokości 12.286.027 zł, z tego:  

a) dochody bieżące 5.415.527 zł  

b) dochody majątkowe 6.870.500 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Wydatki budżetu Związku w wysokości 13.885.947 zł  

z tego:  

a) wydatki bieżące 4.515.447 zł  

b) wydatki majątkowe 9.370.500 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

5.000.000 zł,  

- wydatki majątkowe 5.000.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu Związku w wysokości 1.599.920 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1) kredytów w kwocie - 1.599.920 zł,  

2. Przychody budżetu w wysokości 2.300.000 zł, rozchody w wysokości 700.080 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2012 r.

Poz. 1686



1) ogólną w wysokości - 45.000 zł,  

§ 5. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,  

w tym:  

1a) kredyty 1.000.000 zł  

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.599.920 zł,  

w tym:  

2a) kredyty 1.599.920 zł  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 700.080 zł,  

w tym:  

3a) kredyty 166.400 zł  

3b) pożyczki 533.680 zł.  

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 

o których mowa w § 6 niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku do:  

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Związku.  

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku.  

 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Ekologicznego 

Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki 

 

Szymon Kołacz 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/26/2011 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1686



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/26/2011 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1686



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1686



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/26/2011 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1686



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/26/2011 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1686



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/26/2011 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 

Koprzywianki 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1686



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1686


